

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE**NA DOTAZ č. 3 ze dne 19. 2. 2025**

PODLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM:

**“Rekonstrukce povrchů komunikací Ke Gruntě
a Vavřínecká, Kutná Hora-Kaňk”**

(dále jen „veřejná zakázka“ nebo „VZ“)

Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu
zadavatele dne: 13. 2. 2025

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Základní identifikační údaje zadavatele	
Název veřejného zadavatele:	Město Kutná Hora
Adresa sídla zadavatele:	Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01, Kutná Hora
IČO:	00236195
DIČ:	CZ00236195
Datová schránka:	ID datové schránky: b65bfx3
Osoby oprávněné jednat za zadavatele:	Mgr. Lukáš Seifert, starosta města
Kontaktní osoby zadavatele pro veřejnou zakázku	
Vedoucí odd. projektového řízení:	Ing. Pavlína Daňková, 702 242 954
Vedoucí oboru investic:	Ing. Jozef Králik, 327 710 235, kralik@mu.kutnahora.cz ,
Jméno a příjmení kontaktní osoby:	Jan Trávníček, 327 710 232, travnicek@mu.kutnahora.cz
Administrátor zakázky:	Ing. Pavlína Daňková, dankova@mu.kutnahora.cz

2. NÁZEV, DRUH A REŽIM ZAKÁZKY

Název zakázky: Rekonstrukce povrchů komunikací Ke Gruntě a Vavřínecká, Kutná Hora-Kaňk

Druh Zakázky: Veřejná zakázka na STAVEBNÍ PRÁCE DLE §14 odst. 3 zák. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

Druh Zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení realizované na základě §3 písm.
a) a §53 ZZVZ

Režim Zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle §26 ZZVZ

Evidenční číslo zakázky v E-ZAK: P25V00000006

Vážení dodavatelé,

na základě podání žádostí dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (ZD), poskytujeme v souladu s ustanovením § 98 zákona Č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ) obdobně tyto vysvětlení ZD:

Dotaz uchazeče č. 1:

1. Prosíme u upřesnění požadovaných žlabů z položky.

Odpověď zadavatele č. 1:

Materiál těla žlabu je polymerbeton, světlá šířka žlabu je 400 mm (DN 400) s celkovou šířkou žlabu v příčném řezu 450 mm. Mříž z tvárné litiny.

Např. Multiline V 400 (NW 400 mm)

Dotaz uchazeče č. 2:

2. Prosíme o upřesnění přesného rozměru žulové dlažby. V PD je uvedeno ŽULA typ 1 a ŽULA typ 2.

Odpověď zadavatele č. 2:

Žulová dlažba se liší pouze barvou. Zhotovitel navrhne v rámci RDS dvě kontrastní barvy, které budou využity na zadláždění „náměstí“. Rozměr dlažebních kostek bude stejný.

Dotaz uchazeče č. 3:

3. Prosíme o upřesnění typu (rozměr) vegetačních dlaždic. Jedná se o vegetační tvárnice nebo vegetační dlažbu?

Odpověď zadavatele č. 3:

Položka popisuje dlažbu vegetační z betonových dlaždic. Rozměr 20x20x8 cm.

V Kutné Hoře, 21. 2. 2025

S pozdravem
Ing. Pavlína Daňková
vedoucí odd. projektového řízení
administrátor zakázky